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TÜBİTAK Popüler Bilim Kitapları’ndan çıkan 
bu kitapta, yerleşim yerlerindeki parklarda ve 
bahçelerde görülebilecek 100’den fazla hayvanla ilgili 
kısa bilgiler ve üzerinde bu hayvanların resimlerinin 
bulunduğu küçük çıkartmalar var. Kitapta hayvanlarla 
ilgili bilgiler ve resimleri var; ama bu resimler soluk 
olarak basılmış. Okuyucular bu resimlere bakarak 
kitabın orta sayfalarında karışık olarak yer alan renkli 
çıkartmaların hangi hayvanlara ait olduğunu buluyorlar. 
Büyük baştankara, mavi baştankara, kızılgerdan, florya, 
ispinoz, saka, sığırcık gibi kuşlar, çokgözlü mavi, 
çayır esmeri, atalanta gibi kelebekler, siyah karınca, 
yabanarısı, çayır köpükböceği, geyikböceği gibi böcekler, 
topraksolucanı, tarla salyangozu, köstebek, tavşan, kirpi, 
porsuk, gri sincap, yarasa. Bunlar, kitapta yer alan 
hayvanlardan bazıları. Verilen kısa bilgiler bu hayvanların 
büyüklükleri, nasıl beslendikleri ve ne zaman, nerelerde 
görülebilecekleri gibi konularda ipuçları sağlıyor. Kitap 
farklı yaş gruplarından okuyucuların farklı şekillerde 
yararlanabileceği şekilde tasarlanmış. Kitabı yalnızca 
çıkartmaları sayfalardaki resimlerle eşlemek için 
kullanabilecekleri gibi gözlem notlarını yazmak için de 
kullanabilirler. Bahçedeki Yaban Hayatı’nı Phillip Clarke 
hazırlamış, Deniz Candaş Türkçeleştirmiş. Resimlerse 
Trevor Boyer, Phil Weare ve Dennis Finney’ye ait.

Tohumların Çimlenmesini Gözlemleyin

Çocuklarla birlikte evde nohut, bezelye, 
mercimek, fasulye gibi bitkilerin 
tohumlarını çimlendirebilirsiniz. 
Çimlenirken köklerinin gelişimini 
gözlemleyebilmek için tohumları
bir parça ıslak kâğıt havluyla birlikte bir 
cam kavanoza koyabilirsiniz. Kâğıt havluyu 
kavanozun içine kenarlarına değecek 
şekilde yerleştirin. Tohumları camla 
ıslak kâğıt havlu arasına koyun. Kavanozun 
kapağını kapatın. Tohumların çimlenmesini, 
köklerinin ve filizlerinin gelişimini 
gözlemleyin. Büyüyen bu minik bitkileri 
dilerseniz toprağa da dikebilirsiniz.
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Bahçedeki 
Yaban Hayatı
Çıkartma Kitabı
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Dergimizin ekinde verdiğimiz 
Toprak Tacı’nı yapmak için önce 
daire şeklindeki büyük parçayı dış 
çizgisinden kesin. Ortadaki beyaz 
kesikli çizgileri de kesin. Oluşan 
üçgen parçaları öne doğru katlayın. 
Köstebek, tavşan, bulut gibi diğer 
küçük parçaları da kesip tacın üzerine 
fotoğraftaki gibi yapıştırın.

Bu ay sizler için hazırladığımız kartlarda 
toprak altında büyüyen bazı sebzelerin 
resimleri var. Dergimizin ekinde 
verdiğimiz bu kartlarla bir eşleme oyunu 
oynayabilirsiniz. Oyunu oynamak için 
önce kartları birbirinden ayırıp karıştırın. 
Resimli yüzleri alta gelecek şekilde yere 
dizin. Sonra kartları ikişer ikişer açın. 
Birbirinin eşi olan kartları bulmaya çalışın. 
Açtığınız iki kart birbirinin eşiyse bu 
kartları kenara ayırın. Açtığınız kartlar 
birbirinin eşi değilse bu kartları tekrar ters 
çevirip başka iki kart açın. Dilerseniz bu 
oyunu iki ya da daha fazla oyuncuyla, kartları 
sırayla açarak da oynayabilirsiniz.

Toprak Tacı’nın Yapılışı

Toprak Altında 
Büyüyen 
Sebzeler 
Kartlarıyla 
Eşleme Oyunu 
Oynayalım

Aslı Zülal

Toprak Tacı’nın Yapılışı
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